
お 客 様 各 位 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

また、最前で戦っておられる医療従事者の皆様、スーパーやドラックストア等の生活ライフラインでお勤めの全

ての方へ心から感謝を申し上げます。 

 平素より、maygill(メイジル)をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、maygill(メイジル)では、お客様とスタッフの安心・安全を第一に、「業種ごとの感染拡大予防ガイド

ライン」を遵守するとともに、独自の消毒基準を定め、徹底した衛生管理を実施しております。 

◆サロンの営業について 

・お客様とお客様のご予約の間隔を一定時間あけさせていただいております。通常よりご予約がお取りできる枠

が少なくなってしまいますが、ソーシャルディスタンスの確保や店内の混雑緩和にご協力をお願いいたします。 

お客様にはご予約枠がこれまで以上に少なくなってしまう事、本当にご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何

とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

・当店はキャンセル料を頂戴しておりませんでしたが、この度ご予約枠が少なくなる為、大変恐れ入りますが、

《ご予約当日キャンセルに限り》、キャンセル料をいただくこととなりました。(ご予約メニューの金額の半額) 

キャンセルをご希望の場合はご予約日前日までに予めご連絡をお願いいたします。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、今後の状況により予告なく変更が生じる場合がございますので予めご了承ください。（随時本ページにてお

知らせ致します） 

 

◆お客様へのお願い◆ 

・全てのお客様にご来店時は手のアルコール消毒と検温をお願いしております。37.5℃以上の確認された場合、

大変恐れ入りますがご入店をお断りさせて頂いております。また、咳や発熱など体調にご不安があるお客様は、

当日であってもご来店をお控えくださいますようお願いいたします。 

 



・2名様以上のご来店についてですが、三密を避けるためお連れ様の施術中は店内でお待ちいただく事が出来か

ねます。 

2名様以上でご予約頂く場合は、 

おひとり様ずつ順番のご来店⇒施術⇒ご退店となり、店内でお連れ様をお待ち頂くことが出来かねる旨をご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆店内における感染防止への取り組み◆ 

 ・従業員の出勤前後の体温測定などの健康管理の徹底 

 ・従業員の施術前後の手指の消毒・手洗い・うがいの徹底 

 ・マスクの着用 

 ・お客様ご利用毎にタオルの取り換え、スリッパやベッド、その他設備等の定期的なアルコール消毒の実施 

 ・店内換気の為、窓の開放 

 ・厚生労働省・地方自治体・大阪府・東京都の定める「感染拡大予防にかかる標準的対策」の遵守 

 

◆当店で回数券をご購入いただいているお客様へ 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

回数券の有効期限は半年とさせていただいておりますが、このような状況でございますので有効期限を１年間に

延長させていただきますのでご安心くださいませ。 

 

 お客様・従業員双方の安全を確保するため何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 また、ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さいませ。 


